Edição 1.079 | Ano 15
02 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HA4R9UIT-5GQG5J0Z-UHQUF3F9-KD0K6WUB
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1.311/2021.

                                         CONTRATO Nº  117/2022

DO OBJETO

Registro de Preço para contratação de empresa especializada para aquisição de mobiliário para as

unidades da rede municipal.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA;

CONTRATADO:  META X INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA,  inscrito no CNPJ nº

18.493.830/0001-63;

VALOR:  R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e dois).

                                                                              São Desidério/BA, 02 de maio de 2022

Edição 1.079 | Ano 15
02 de maio de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 019/2021.

Certificação Digital: HA4R9UIT-5GQG5J0Z-UHQUF3F9-KD0K6WUB
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1.311/2021.

                                         CONTRATO Nº  118 /2022

DO OBJETO

Registro de Preço para contratação de empresa especializada para aquisição de mobiliário para as

unidades da rede municipal.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA;

CONTRATADO:  ALFABRINK COMERCIO DE BRINQUEDOS E SRVIÇOS EIRELI,

inscrito no CNPJ nº 26.865.222/0001-60;

VALOR:  R$ 37.375,00 (trinta e sete mil, trezentos e setenta e cinco reais).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e dois).

                                                                              São Desidério/BA, 02 de maio de 2022

Edição 1.079 | Ano 15
02 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: HA4R9UIT-5GQG5J0Z-UHQUF3F9-KD0K6WUB
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

 EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1.311/2021.

                                        CONTRATO Nº  119 /2022

DO OBJETO

Registro de Preço para contratação de empresa especializada para aquisição de mobiliário para as

unidades da rede municipal.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA;

CONTRATADO:  MOVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrito no CNPJ nº

02.464.845/0001-63;

VALOR:  R$ 804.675,00 (oitocentos e quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e dois).

                                                                                                São Desidério/BA, 02 de maio de 2022

Edição 1.079 | Ano 15
02 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: HA4R9UIT-5GQG5J0Z-UHQUF3F9-KD0K6WUB
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021.

		2022-05-02T17:03:14-0300